



# STAJYER MEMNUNİYET ANKETİ

BŞEU-KAYSIS Belge No:	
İlk Yayın Tarihi/Sayısı	
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	

Değerli Paydaşımız,

Aşağıda sunulan anket, ilgili kurumdaki staj süreciniz hakkındaki görüş ve değerlendirmelerinizi ölçmek amacıyla hazırlanmıştır. Sorulara vereceğiniz cevaplar Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı kalite değerlendirme ve geliştirme süreçlerinin size daha iyi hizmet verebilmesi için bize ışık tutacak ve çalışmalarımıza yön verecektir. Aşağıdaki sorular, öğrencilerin staj süreciyle ilgili deneyimlerini, beklentilerini ve memnuniyet düzeylerini ölçmeyi amaçlar. Bu nedenle anketin özenle doldurulması önem arz etmektedir. İlginiz ve katkılarınız için teşekkür ederiz.

Staj yaptığınız yeri ve birimi belirtiniz:

Ankette yer alan ifadelere katılım düzeyinizi aşağıda belirtilen değerlendirme ölçeğine uygun bir şekilde belirtiniz.

5- Kesinlikle Katılıyorum 4- Katılıyorum 3- Kararsızım 2- Katılmıyorum 1- Kesinlikle Katılmıyorum. DD-Değerlendirme Dışı

Değerlendirmenizi dikkate alabilmemiz için 1 ve 2 puan verdiğiniz ifadelerle yönelik objektif kanıtlarınızı görüşler ve öneriler kısmında belirtmenizi rica ederiz.

SORULAR		5	4	3	2	1	DD
1	Staj yaptığım iş yeri teorik bilgilerimi pratikte kullanabilme fırsatı sağladı.						
2	Staj yeri seçimi sürecinde okuduğum program personelinden yeterli rehberlik ve destek aldım.						
3	Çalışma arkadaşlarınız ve yöneticileriniz staj süresince size destek oldular.						
4	Staj yaptığınız kurum kendinizi mesleki olarak değerli hissettirdi.						
5	Staj süresince size verilen görevler, mesleki gelişiminize uygundu.						
6	Staj süreci, mesleki yeterlilik kazanmanıza katkı sağladı.						
7	Stajım mesleki açıdan özgüven kazandırdı.						
8	Staj süresince kurum çalışanları ile etkili bir şekilde iletişim kurabildim.						
9	Mezun olduktan sonra bu kurum veya kuruluşta çalışmak isterim.						
10	Tanıdıklarına bu kurum veya kuruluşta staj yapmalarını tavsiye ederim.						
11	Stajımı staj esaslarına uygun bir şekilde tamamlayabildim.						
12	Stajım amaç ve hedeflerimi tespit edebilmeme katkı sağladı.						
13	Stajım ekip içerisinde çalışabilme becerilerimi geliştirdi.						
14	Görüşlerimi ve bilgimi sözlü ve yazılı olarak staj süresince sorunsuz bir şekilde aktarabildim.						

**İlave Etmek İstedığınız Görüşler ve Öneriler:**

Staj yeri seçiminde karşılaştığınız zorluklar nelerdi?

Staj sürecinde daha iyi olmasını istediğiniz unsurlar nelerdi?

Staj yaptığınız kurumu başka öğrencilere önerir misiniz?